鴻 自 第 ５ ６ ２ 号

令和８年２月１３日

自治会長・町内会長 各位

鴻巣市長  並木 正年

令和８年度自治会長（町内会長）及び文書配布先の報告について

 日頃から、市政の推進にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり提出してくださいますようお願いいたします。

 なお、現会長が継続される場合においても、本届出書をご提出ください。

各自治会・町内会において、総会等で決定次第速やかにご提出いただきますようご協力の程、

よろしくお願いいたします。

記

１ 提出期限   令和８年４月１０日（金）

          ※提出期限までに、総会等が終わらない場合は、終わり次第速やかにご提出くださ

い。本届出書が提出されるまでの間は、令和７年度の情報に基づき通知等を行いま

すので、ご了承ください。

２ 提出書類   令和８年度 自治会長（町内会長）及び文書配布先届

３ 提出方法   (１)窓口提出

・鴻巣市役所本庁舎１階 自治振興課窓口・吹上支所・川里支所

          ・各公民館 ・市民活動センター・各コミュニティセンター

(２)メール  jichi@city.kounosu.saitama.jp

(３)ＦＡＸ  ５７７－８４６１

(４)電子申請 二次元コードからお願いします。

                 ※令和８年度の会長が申請してください。

４ そ の 他   (１)届出書中、個人情報の取り扱いに同意いただき、署名をお願いします。

なお、文書配布先が会長以外の場合は、文書配布担当者の署名の上、ご提

出ください。

          (２)届出書裏面に記載しました事前連絡について、ご一読いただき、ご同意

いただける場合は、□欄に✓をお願いします。

                                 【担当】

自治振興課 市民協働推進担当

                              電話：５４１－１３２１

（内線）３１１３

mailto:jichi@city.kounosu.saitama.jp